

خوزستان

تقدیر وزیر نفت از کارکنان منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

اهواز، خبرنگار وطن امروز: وزیر نفت با حضور در جمع مدیران شرکت ملی گاز ایران ضمن تقدیر از همت و تلاش کارکنان صنعت گاز کشور در زمستان سال ۹۲ تاکید کرد: باید در سال جاری نیز با مدیریت جهادی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی گام برداریم. به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، بیژن نامداززنگنه در این نشست با اشاره به اینکه سال ۹۲ سال سختی برای صنعت نفت و گاز کشور بود، از تمام کارکنان و پرسنل خدمت این صنعت عظیم که با تلاش شبانه‌روزی زمینه استمرار پایدار انتقال گاز در کشور را فراهم کردند، قدردانی کرد. در پایان این نشست مقام عالی وزارت نفت با اهدای لوح تقدیر به مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، از ایشان و مجموعه شرکت انتقال گاز ایران به دلیل عبور موفق از زمستان سال ۹۲ و بحران برف شمال کشور تشکر و قدرانی کرد.

جشن میلاد کوثر

در مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: جشن باشکوهی به مناسبت میلاد حضرت زهرا(س) و روز پاسداشت مقام زن و مادر و همچنین زادروز بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) با عنوان «میلاد کوثر» در شرکت ملی مناطق جنوب برگزار شد. در این مراسم مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا(س) و فرزند خلیف حضرت امام خمینی(ره) و روز زن و با اشاره به نقش سازنده بانوان در رشد جامعه بشری گفت: زنان و مادران ضمن انجام وظیفه و خطیر همسری و مساعری خود در طول تاریخ همواره سرمشاق رشد و تعالی جوامع بشری بوده‌اند. مهندس حمیدپور وقوع انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) را نقطه عطفی در تغییر نگرش جامعه به زنان برشمرد و افزود: قیل از انقلاب اسلامی زنان از جایگاهی والا و ارزشی متناسب با شأن و شخصیتشان برخوردار نبودند اما در جریان انقلاب اسلامی و پس از آن حضور زنان در جامعه بیشتر و نگاه کهنه و سنتی به زن و مقام و جایگاه او دستخوش تغییراتی بنیادین شد. وی با اشاره به نقش بی‌بدیل زنان در اقتصاد ملی و صنعت نفت گفت: بانوان به عنوان یکی از بازوان توانمند در صنعت عظیم نفت بویژه مناطق نفتخیز جنوب، همواره دوشادوش مردان در عرصه‌ها و صحنه‌های مختلف تولیدی، عملیاتی، مدیریتی، فنی و امور دفتری حضوری فعال و چشمگیر داشته‌اند.

فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها نظارت بیشتری می‌طلبد

موج مکزیک‌کی قیمت‌ها در بازار تبریز



با شروع ثبت‌نام مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها قیمت برخی کالاها روند افزایشی به خود گرفته، طوری که گزارش میدانی از برخی مراکز خرید خبر از افزایش قیمت تعدادی از کالاهای ضروری می‌دهد. به گزارش مهر، در گزارش میدانی از سطح شهر اغلب کالاهای پر مصرف همچون قند و شکر در هر کیلو ۲۰۰ تومان، کبریت کارتنی از ۶ هزار و ۳۰۰ به ۷ هزار و ۳۰۰ تومان، بستنی لیتری از ۷ هزار به ۸ هزار، بستنی لیتری پاکتسی از ۲ هزار و ۵۰۰ به ۴ هزار، آلبیمو ۱/۵ لیتری از ۷ هزار و ۵۰۰ به ۹ هزار و ۸۰۰ و از زمان آغاز ثبت‌نام مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها افزایش قیمت داشته‌اند. این در حالی است که به گفته فروشنده‌ها، محصولات برخی شرکت‌ها به پیشواز گرانی رفته و برخی محصولات شرکت‌ها از اسفندماه سال گذشته رو به گرانی گذاشته‌اند. حال با این شرایط قیمت کالاها همچنان در ریل افزایش قرار دارد و ادامه گرانی دور از انتظار نیست. این در حالی است که رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی دوشنبه هفته گذشته در خبرها اعلام کرد: هیچ‌یک از مراجع مجاز به افزایش قیمت به صورت خودسرانه نیستند و در صورت افزایش دادن قیمت‌ها باید به ستاد تنظیم بازار اطلاع دهند تا پس از تصویب این ستاد درباره افزایش احتمالی قیمت‌ها تصمیم‌گیری شود. اما در این باره معاون نظارت و بازرسی صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با مهر درباره نظارت بر گرانفروشان گفت: نظارت و بازرسی با برخی گرانفروشی‌ها که خودسرانه از سوی برخی سودجویان انجام می‌شود قاطعانه برخورد می‌کند به طوری که تاکنون هزار پرونده تخلف به ما رسیده است. اسماعیل عطاپور در ادامه با تکذیب افزایش قیمت کالاها گفت: رصد ما گرانی کالاها را نشان نمی‌دهد و هر گونه افزایش کالاهای ضروری از جمله پنیر، ماست، شیر پاستوریزه و کالاهای صنعتی غیر قانونی است و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد. وی همچنین از

باورهای غلط مانع نصب آنتن‌های مخابراتی می‌شود

تصریح کرد: متأسفانه باورهای غلطی بین مردم درباره آنتن‌های مخابراتی وجود دارد که مانع از اجازه نصب این آنتن‌ها در محل زندگیشان می‌شود. در صورتی که اینگونه نبوده و ضرری را متوجه آنها نخواهد کرد. وی گفت: هم‌اکنون یکمیلیون و ۵۷۲ هزار و ۴۷۲ نفر در

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت مخابرات استان کرمانشاه از نصب آنتن‌های جدید مخابراتی برای رفع مشکلات آنتن‌دهی خبر داد و گفت: متأسفانه باورهای غلط به وجود آمده در بین مردم مانع از نصب آنتن‌های مخابراتی و رفع مشکلات آنتن‌دهی است. شهاب لطفعلی از آمادگی مخابرات برای نصب آنتن‌های جدید مخابراتی (BTS) برای رفع مشکلات آنتن‌دهی تلفن‌همراه خبر داد و اظهار داشت: در صورت

خطر داد، تولید و ذخیره‌سازی مواد غذایی پروتئینی بیش از نیاز استان است و آمادگی کامل برای کنترل بازار در این زمینه وجود دارد. دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها در آذربایجان شرقی در جلسه هماهنگی اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها در استان تاکید کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های دولت تدبیر و امید، مرحله دوم این قانون با سیاست‌ها و بسته‌های طراحی شده در چارچوب شیب ملایم و در برخی حوزه‌ها با هدف رونق کسب و کار اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه این موضوع موجب می‌شود شیب قیمت‌ها ملایم و در نتیجه آثار آن در حوزه‌های خدمات و تولید کمتر دیده شود، اظهار کرد: در کنار این موارد سیاست معافیت، تقسیط و بخشش جرایم مالیاتی برای واحدهایی که از موضوع هدفمندی‌سازی یارانه‌ها متاثر می‌شوند نیز جزو بسته‌های حمایتی حوزه وزارت اقتصاد به شمار می‌رود. حسینی اعطای تسهیلات با نرخ ترجیحی از محل صندوق توسعه ملی برای واحدهایی که می‌توانند با تغییر روش‌های تولید منجر به کاهش مصرف انرژی شوند را از دیگر بسته‌های حمایتی دولت در این حوزه عنوان کرد. وی با بیان اینکه براساس سیاست‌های ابلاغی در بخش حمل و نقل عمومی هیچگونه افزایش قیمتی اعمال نخواهد شد، افزود: در این زمینه دولت تصمیم دارد خدمات ریلی و حمل و نقل عمومی را از محل درآمدهای هدفمندی‌سازی یارانه‌ها گسترش دهد. دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها در آذربایجان شرقی این سیاست را رویکردی کلیدی برای استان ارزیابی کرد و گفت: با توجه به اینکه ناوگان حمل و نقل عمومی کسی نباید خودسرانه قیمت‌ها را بالا ببرد. کریم مهری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: وضعیت تولید و ذخیره‌سازی مواد غذایی پروتئینی در وضع مطلوب است و هیچ مشکل خاصی در تامین این مواد و افزایش قیمت آنها در ۳ ماه آینده وجود نخواهد داشت. وی همچنین به مردم اطمینان

کرمانشاه مشترک همراه اول هستند. لطفعلی افزود: شرکت مخابرات استان کرمانشاه در سال ۹۲ تعداد ۲۸ سایت BTS همراه اول را نصب و راه‌اندازی کرده که ۲۰ سایت آن در شهر کرمانشاه و ۸ سایت هم در روستاها نصب شده است. وی در پایان تعداد مشترکان تلفن ثابت را ۵۵۵ هزار و ۹۵۰ شماره اعلام کرد و افزود: تاکنون یکهزار و ۹۹۵ روستای استان کرمانشاه نیز به شبکه تلفن ثابت وصل شده‌اند.

هرمزگان

پیشرفت و توسعه با مدیریت جهادی بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این دیدار با اشاره به نامگذاری سال ۹۳ به‌نام سال «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» بیان کرد: در سالی که مزین به‌نام «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» از سوی مقام معظم رهبری نامگذاری شده است، همه ما مسؤولان باید با یک مدیریت جهادی و عزمی ملی در راستای پیشرفت و توسعه شهر و استان قدم برداریم تا بتوانیم شاهد آبادانی و سازندگی باشیم. راحله ملایی افزود: باید بین دستگاه‌های اجرایی تعامل وجود داشته باشد تا همه بتوانند با توجه به جایگاه خود برای مردم خدمت کنند. وی خاطر نشان کرد: با حمایت مجموعه استانداری در راستای توسعه شهری می‌توانیم مطالبات شهرداری را از صنایع دریافت کنیم.

گلستان

۵۲ درصد از راه‌های روستایی کشور آسفالت‌ه است

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، سیدحسین میرشفیع گفت: در حال حاضر ۱۹۵ هزار کیلومتر راه روستایی در سطح کشور داریم که ۱۵۳ هزار کیلومتر آن شامل روستاهای بالای ۲۰ خانوار است. معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی افزود: از مجموع راه‌های روستایی کشور ۱۰۲ هزار کیلومتر آسفالت‌ه است که بیش از ۵۲ درصد این راه‌ها را شامل می‌شوند. معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی درباره اعتبارات امسال برای راه روستایی نیز یادآور شد: طی سال جاری اعتبار ملی برای راه روستایی نداریم و توزیع اعتبار باید در استان‌ها صورت گیرد و سقف اعتبار مشخص شود.

تلاش برای کاهش سهم مردم از هزینه‌های درمانی

گرگان، خبرنگار وطن امروز: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در نشست خبری گفت: بحث برنامه‌محوری، شناسنامه و نقشه راه دانشگاه، تدوین و بزودی رونمایی می‌شود. تقی ریاحی افزود: اولویت‌های نقشه راه دانشگاه در حوزه‌های بهداشت، درمان، آموزش، بهداشت، غذا و دارو، سند پنجم توسعه، سند تحول علمی و ظرفیت‌های بومی به‌صورت واقع‌بینانه تدوین و در آن ملاحظات ملی و استانی در نظر گرفته شده است که امیدواریم تا پایان برنامه پنجم توسعه آرامش نسبی را به مردم هدیه کنیم.

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۱ ۷۷۶ ۲۳۰۰ ۲۳۰۰

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران - ۱۱۱ - ۴۰ - ۱۲ استان البرز ۱۱۵ - ۲۵ - ۱۲ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

لیو نفیس پارس نماینده انحصاری پمپ‌های لیو در ایران

تلفن: ۰۲۱ ۷۷۶ ۸۲۶ ۰۸-۱۳

فکس: ۰۲۱ ۷۷۶ ۲۲۳۹۷

EUROPEAN STANDARD WWW.LEOPARS.COM ACS REGISTARS